

Հաստատում եմ

Հայաստանի վերականգնվող էներգետիկայի և
Էներգահսկայողության հիմնադրամի



Տնօրեն

Կարեն Ասատրյան

29.01.2026թ.

Գնման առարկայի		Գնման ձև	Հաղման սիմվոլ	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը /հազար դրամ/
ԳՄԱ կոդ	անվանումը ապրանքներ					
41111100/1	ըմպելու ջուր /0.5լ/ ապակե շշերով	ՄԱ	լիտր	245.00	1200.0	294,000.00
41111100/2	ըմպելու ջուր /19լ/	ՄԱ	լիտր	1,800.00	130.0	234,000.00
39831247	ժավել 1 լիտր	ՄԱ	լիտր	190.00	20	3,800.00
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	զույգ	260.00	30.0	7,800.00
39831210	Աման լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	520.00	10	5,200.00
19641000/1	Աղբի տոպրակ մեծ 120լ	ՄԱ	հատ	1,650.00	30.0	49,500.00
19641000/2	Աղբի տոպրակ փոքր 35 լ	ՄԱ	հատ	700.00	30	21,000.00
33761100	Չուգարանի թուղթ երկշերտ	ՄԱ	տուփ	4,640.00	4.0	18,560.00
39221490	Ափսե լվանալու սպունգ	ՄԱ	տուփ	450.00	2.0	900.00
39513200	Անձեռոցիկ երկշերտ	ՄԱ	հատ	890.00	30.0	26,700.00
39831245	Ձեռքի օճառ հեղուկ 300մլ	ՄԱ	հատ	960.00	30.0	28,800.00
33711210	Անձեռոցիկ խոնավ մոխիտորների 100 հատ	ՄԱ	տուփ	1,340.00	10.0	13,400.00
18531100	Նվերներ /պլանշետ/	ՄԱ	հատ	140,000.00	5.0	700,000.00
30211200	ոյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	198,000.00	5.0	990,000.00
31441000	Մարտկոց ոյուրասել ԱԱԱ և ԱԱ	ՄԱ	տուփ	1,290.00	9.0	11,610.00
Ծառայություններ						
72711100	Համակարգչային ցանցի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,640,000.00	1	2,640,000.00
72211110	ZOOM ծրագիր	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1	100,000.00
72411500	Կայքի հոսթինգի տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200,000.00

72411700	Կայքի դոմենի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	12,000.00	1	12,000.00
50311120	Համակարգչային տեխնիկաների վերանորոգման սպասարկում	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1	300,000.00
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	500,000.00	1	500,000.00
72411110	Կայքէջերում հայտարարությունների տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000.00	1	300,000.00
72211142	Մայքրի 2.0 համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1	600,000.00
90911120	Պատուհանների լվացում	ՄԱ	հատ	70,000.00	2	140,000.00
77311600	Կանաչապատման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100,000.00	1	100,000.00
71311380	օդափոխման համակարգի զննում և վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	250,000.00	1	250,000.00
50331180	Հեռախոսների համակարգի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	70,000.00	1	70,000.00
79211160	Ֆինանսական աուդիտի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	7,000,000.00	1	7,000,000.00
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,800,000.00	1	1,800,000.00
50771100	Գրասենյակային գույքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200,000.00
50311240	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200,000.00	1	200,000.00
50111130/1	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառ. Nissan Altima 2025թ	ՄԱ	դրամ	400,000.00	1	400,000.00
50111130/2	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառ. Toyota Prado 2025թ	ՄԱ	դրամ	550,000.00	1	550,000.00
71241200	փողոցների արտաքին արհեստական լուսավորության նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ԳՀ	դրամ	1,800,000.00	1	1,800,000.00
71351520	լուսանկարչական և տեսաֆիլմի նկարահանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	800,000.00	1	800,000.00
55331100	սրճարանային ծառայություն /սուրճի ընդմիջում/	ՄԱ	դրամ	360,000.00	1	360,000.00

55521400	ճաշկերույթի կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	950,000.00	1	950,000.00
70341100	տարածքի վարձակալության	ՄԱ	դրամ	72,000.00	1	72,000.00
79951100	Միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	600,000.00	1	600,000.00
Ընդամենը						22,349,270.00

Գնումների մասնագետ՝



Լիլիյա Ապրեսյան